
4
4

4

4 4,3
1

1

4
4

3

3,3 1

4,2 1

4

4
1,2

3,8 1

4,4 1

4,1

1 3,5
4,2 1

3

4,3 1

4

4

1

2

3
1

1

K
oniec opracow

ania

km
 0+293,00

Początek opracow
ania

km
 0+000,00

R
5

R5

R
5

R5

istniejący przepust Ø
60

0+000

41
1

1

Projekt wykonano na mapie zakupionej

w Wydziale Geodezji w Starostwie Powiatowym

w Przysusze w wersji elektronicznej

RYSUNEK : Plan zagospodarowania terenu

PROJEKTANT:

SKALA:

1:500

Nr 2PODPIS

           ADRES INWESTYCJI : Remont drogi gminnej nr 330116W

                                                    Wymysłow - Ruszkowice ul. Kawy

DATA:

VI 2024
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nawierzchnia zjazdu z kostki szarej
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WYKONAŁ:

mgr inż. Szymon Materek

inż. Dariusz Ambrożek

działka inwestycyjna

nawierzchnia jezdni

nawierzchnia pobocza

nawierzchnia zjazdu publicznego. z bet. asf.


